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                                Почитувани корисници , 
 
                          Ве известуваме за превземените активности од страна на ЈП КОМУНАЛЕН 
СЕРВИС Валандово на механичко чистење и постапка на хиперхлорирање кои беа 
направени на начин пропишан од Институт за Јавно здравје  на резервоарот  за  вода 
во Удово . Со самата постапка за која жителите беа известени се постигнаа саканите 
ефекти и ВОДАТА ОД ВОДОВОДОТ Е ИСПРАВНА ЗА ПИЕЊЕ И ГИ ЗАДОВОЛУВА СИТЕ 
ХЕМИСКИ И МИКРОБИОЛОШКИ ПАРАМЕТРИ . 
                     Поради застарена водоводна мрежа некаде се јавуваат проблеми со 
затнување на линиите и водомерите кои ќе ги решаваме поединечно кај сите 
корисници .   
                    Доколку имате било каков проблем контактирајте не на тел бр.034/381-538 
 
 
                    Ви благодариме , 
 
                   ЈП КОМУНАЛЕН СЕРВИС ВАЛАНДОВО 
 
 

 
 
 
 
 

 


